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Çankaya Belediyesi, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı ilçenin dört bir yanında gün boyu sürecek

etkinliklerle kutlayacak. Belediye, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nda konser, etkinlik ve bando

gösterilerine ev sahipliği yapacak.

 

Çankaya Belediyesi, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı ve Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin (TBMM) açılışının 106.

yıl dönümünü dolu dolu bir programla kutlamaya hazırlanıyor. İlçeyi bayraklarla donatan Belediye, 23 Nisan coşkusunu

konserler, etkinlikler ve bando gösterileriyle tüm kente yayacak.

 

Kutlamalar sabah saat 10.00’da Çayyolu Atapark’ta başlayacak. Atatürk Anıtı’na çelenk sunumu, saygı duruşu ve bando

eşliğinde İstiklal Marşı’nın okunması ile başlayacak resmi törenin ardından Hoy-Tur Halk Dansları Topluluğu ve Çankaya

Gençlik Bandosu sahne alacak. Saat 11.00’de ise Kızılay Zafer Anıtı’nda resmi tören kapsamında çelenk sunumu

gerçekleştirilecek.

TÜM GÜN BANDO VE HOY-TUR SOKAKLARDA

Program, saat 12.00’de Çankaya Belediyesi Başkanlık Binası önünde devam edecek. Çankaya Gençlik Bandosu’nun

performansı ve halk dansları gösterileriyle Kızılay’da bayram coşkusu yaşanacak. 14.30'da Bahçelievler 7. Cadde’de

gerçekleştirilecek kortejde Çankaya Gençlik Bandosu marşlarla vatandaşların bayram sevincine ortak olacak.

PARKLARDA RENKLİ ETKİNLİKLER

Çocuklara yönelik etkinliklerin merkezi ise 14.00 itibariyle Kuğulu Park ve  Ahlatlıbel Atatürk Parkı olacak. İllüzyon, jonglör,

zumba kids, balon ve bubble show gibi sahne gösterilerinin yanı sıra masal kahramanları, palyaçolar, tahta bacak, yüz

boyama ve balon dağıtımı gibi etkinlikler çocuklarla buluşacak. Ahlatlıbel Atatürk Parkı'nda ise 16.20'de Çankaya Gençlik

Bandosu sahne alacak. 

 

1000 ÇOCUK KOROSU ATATÜRK SANAT MERKEZİ'NDE



Günün en dikkat çekici etkinliklerinden biri ise Atatürk Sanat Merkezi’nde düzenlenecek “1000 Çocuk Korosu” programı

olacak. Bu yıl 15’incisi düzenlenecek 1000 Çocuk Korosu 23 Nisan Konseri, Atatürk Sanat Merkezi'nde saat 15.30’da

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner’in katılımıyla gerçekleşecek. Çankaya Belediyesi Muammer Sun Müzik

Atölyesinde eğitim alan çocuklar; marşların yanı sıra çeşitli şarkılar ve halk türküleri seslendirerek bayram coşkusunu

sahneye taşıyacak.


